6° Habet proventum ex Capitali fixo Rhenenses florenos 90 *florenos 4 denarios 30*
Ex Fundis Ecclesiae nullis hic loci existentibus uti et Cryptis pulsu Campanarum marsupiali nihil

Ex apibus Ecclesiae quotannis *florenos 2*

Ex avena inter parochianos distributa *florenos 3 denarios 45*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 10 denarii 15*

Necessitatibus Ecclesiae ex praeapposito Ecclesiae proventum subvenitur.

Domus Parochialis esto annos primum 3 ope, et expensio Parochianorum pro Parocho pro fundamento erecta esset, illa tamen statu incommodissima siquidem nonnisi cubili uno stabulo uno instructa haberetur.

Habet Parochus proventus annue

Ex Fundis per Dominium terrestre applicidam unam integram colonicalem sessionem classis 4^{ta} efficientibus deductis.

[*pag. 166*]

praeve cultivationis aliisque expensis

270 Kismedvés (1899-ig Medvedze), Medvedie [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Medvezal, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Medvezsa, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Medvezsa, Bukóci esp. ker.

Sáros vármegye

Ex gramine propria industria colligi solito currus foeni 5, singulamum aestimando
a Rhenensibus florenis 2 facit *florenos 10*
Tritici, Siliginis nihil
Hordei Metretam Pisoniensem 1 a denariis 51 *denarios 51*
Avenae Metretas Pisonienses 40 a denariis 30 singulam aestimando *florenos 20*
Pannici Metretas Pisonienses 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
Pisorum, fabarum nihil
Ex canabibus in telam conversis
Ligna focalia pro necessitate domestica e communi Sylva curare advehi gratuito
admissum habet

10° A Parochianis In parato aere Natura Vini, Tritici, Siliginis nihil
Hordei Metretas Pisonienses 6 ½ singulam a denariis 51 *florenos 5 denarios 31 1/2*
Avenae Metretas Pisonienses totidem a denariis 30 *florenos 3 denarios 15*
De Butiro, Altilibus, Leguminibus sedecima decima sed nec ex Fundatione
Dominii Terrestris quidpiam

11° Ex Stola: A Bapismatibus Infantium 4 singulam a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*
Ab oratione et aspersione praeve totidem a denariis 3 *denarios 12*
Ab Introductione earumdem a denariis 6 *denarios 24*
A Copulatione paris unius a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*
Ab Introductione neo nuptae unius a denariis 3 *denarios 3*
A Sepultura senioris unius a denariis 51 *denarios 51*
A Sepultura juniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*
Ex Coleda *denarios 20*
Summa Proventus Parochi *floreni 50 denarii 13 1/2*

Ludi Magister in Possessione hac localis hactenus non fuit a modo in posterum in
Matre futurus. Proventus autem ejus sequens fuit